

HALLITUKSEN KOKOUS 22.4.2006 klo 10.00 Hotelli Keuruselkä Keuruu  
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj  
Hannu Pohtinen, sihteeri

Pohja Pentti Ylitalo Esa Kukkonen  
Mika Tolonen Lauri Järvelin

Länsi Kennet Sandström Reijo Laakso  
Pentti Lahtinen Arto Tanila

Itä Asko Mäkinen Seppo Myyryläinen  
Pertti Martiskainen

Etelä Markku Salminen Antero Hinkkanen  
Kalle Immonen Atso Tähtinen

Kutsuttuna  
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Poissa  
Idän lohko, varajäsen Tuomo Räisänen

1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.10.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kennet Sandström ja Pentti Lahtinen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen  
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet  
Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä 21.4. 6 646. Maksulaput on lähetetty 105 uudelle  
jäsenelle, rekisteristä poistettu 37 jäsentä. Jäsenmäärä kasvanut vuosikokouksen jälkeen  
noin 140:llä. Uudet jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet hyväksyttiin jäseniksi ja poistuneet  
eronneiksi.

6 Kennelnimianomukset  
Hyväksyttiin uudet kennelnimianomukset.

7 Ansiomerkkianomukset  
Myönnettiin anottut hopeiset ansiomerkit.

Kristina Erkkilä, Alahärmä  
Erkki Kyrönperä, Alahärmä  
Pauli Rintanen, Alahärmä  
Kalle Ruotsala, Alahärmä

Merkit luovutetaan Alahärmän Metsästysseuran 60-vuotisjuhlassa 12.8. Merkit luovuttaa hallituksen puolesta Pentti Lahtinen.

#### 8 Jalostusvaliokunnan asiat

Jalostusvaliokunta kokoontuu seuraavan kerran ennen Kolin kokousta.

Silmätarkastukset ovat menossa eri puolella Suomea.

Kirje Ruotsin Hirvikoirajärjestölle, Lennart Holmströmille on mennyt. Ruotsalaiset ovat reagoineet asiaan. Eleverumin matkan yhteydessä Rättvikissä on puheenjohtajien tapaaminen, jossa asiaa vielä käsitellään.

Eestin Suurriistakoirat, jossa ovat mukana kaikki hirveä haukkuvat koirarodut, ovat olleet yhteydessä tuomarikoulutuksen, jalostustietokannan ja nettisivujen tiimoilta. Virolaiset suurriistakoiraharrastajien edustaja kutsutaan mukaan koesääntöjen vertailutilaisuuteen 21.10. Kannukseen. Yhdyshenkilöksi Viron yhteistyöhön valittiin Esa Kukkonen. Esa esittää

virolaisille kutsun vertailutilaisuuteen, rotujärjestöt yhdessä (Spj, Slj ja Shhj) vastaavat majoitus yms. kustannuksista Kannuksessa, matkakustannuksista virolaiset vastaavat itse.

Jalostusvaliokunnalle annettiin tehtäväksi selvittää rastituksen tallentamisen tarpeellisuus, mitä tallennetaan, tarvitaanko rastituksia muuttaa ja jos niin miten.

#### 9 Sääntö- ja koulutusvaliokunnan asiat

Seuraava kokous 13.5. yt-koulutuksen yhteydessä Äänekoskella.

#### 10 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Kollegio Ilmajoella 9.6., tilaisuuteen osallistuu 5 uutta ulkomuototuomaria, samassa yhteydessä kertaustilaisuus aiemmin valmistuneille tuomareille.

Ulkomuototuomareille järjestetään neuvottelutilaisuus ja imagokoulutus 16. – 17.12 Nurmijärvellä yhdessä Lapinkoirat ry:n ja Suomen Laikajärjestö ry:n kanssa.

Kokous keskeytettiin ruokailun ajaksi.

#### 11 Nuorisotoimikunnan asiat

Kainuun hirvikoirayhdistys ja Uudenmaan hirvikoirakerho järjestävät vuoden 2006 nuorisoleirit. Kainuun leiri pidetään 18. – 20.8. ja Uudenmaan leiri 28. – 30.7. Leirien järjestelyt ovat menossa hyvin eteenpäin. Järjestäjät toimittavat osallistujalistat (nimi ja syntymäaika) Marja Kytöselle. Marja hankkii tilaisuuksiin tarvittavat vakuutukset.

#### 12 Lehtitoimikunnan asiat

Ei käsiteltäviä asioita.

#### 13 Muut asiat

Rotujärjestöjen yhteinen nettipalvelin

Kustannukset on sovittu jaettavan rotujärjestöjen kesken SAJ 30 %, SPJ 30 %, SHHJ 30 %, SLJ 10 %. Ajokoirajärjestön toimistonhoitaja laskuttaa vuodet 2003 – 2006 muilta rotujärjestöiltä.

Nykyinen palvelin on käynyt toiminnaltaan epävarmaksi. Palvelinalusta uusitaan yhdessä muiden rotujärjestöjen kanssa. Varataan määräraha uuden palvelimen hankintaan ja ohjelmistojen päivitykseen.

#### Nettisivujen mainokset

Järjestöjen nettisivujen hinnoittelusta tekevät Esa Kukkonen ja Marko Niemelä tekevät seuraavaan kokoukseen.

Asko Mäkinen poistui kokouksesta

#### Elverumin matka

Matka alkaa olla loppuun myyty, perumiset Marjalle heti kun on tiedossa. Marja laskuttaa matkan toukokuun lopulla, matka on maksettava 15.6. mennessä. Hannu Pohtinen tekee matkasta jutun Hirvikoiralehteen, Rita Haapasaari on lupautunut ottamaan matka- ja näyttelykuvat. Hallituksen kokous pidetään torstai-iltana. Ylituomari- ja koetoimitsijakortit kannattaa ottaa mukaan. Norjan kruunuja on varattava mukaan perjantain messualueelle pääsyä ja ostoksia varten.

#### Vuosikokouksen opasteet / Kainuun hirvikoirayhdistys

Kainuun hirvikoirayhdistys on teettänyt päänäyttelyn ja vuosikokouksen opasteet. (5 kpl 60 x 120, yksi kaksipuoleinen) SPJ on maksanut puolet opasteista. Opasteiden Kainuun hirvikoirayhdistyksen osuus päätettiin lunastaa rotujärjestölle. Vuosikokouksen ja päänäyttelyn järjestäjät kierrättävät opasteet paikkakunnalta toiselle.

Opinnäytetyöntekijälle (Hirvenhaukkukokeet hirvikannan seurannassa) annettiin lupa käyttää hyväksi rotujärjestön koetietokantaa. Esa Kukkonen poimii tiedot tietokannasta.

Koetulosten tallentajat vuonna 2006 ovat.

Esa Kukkonen Jukka Lindholm Mauno Jokinen  
Marja Kytönen Urpo Rasinkangas Paula Karjalainen  
Tuomo Räisänen Pauli Äijälä Marko Soini

Atk-toimikunnan käyttöön on hankittu kannettava tietokone sekä viime vuonna koulutusvaliokunnalle hankittavaksi sovitut muistitikut.

#### Messuasiat

Riihimäen Erämessut ja Helsingin Messukeskuksen Euroopan voittaja-näyttely ovat yhtä aikaa. Esittelijöille on varattu majoitus Riihimäellä paikallisen metsästysseuran majalta.

14 Seuraava kokousaika ja -paikka

Seuraava hallituksen kokous pidetään 17.6. klo 14.00 Kolilla Ukko-Hirvessä. Jaakko Ilvonen tekee tarvittavat varaukset.

15 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.13.